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Dzień Edukacji Narodowej w Centrum Szkolenia Straży
Granicznej

12.10.2012

Dzień Edukacji  Narodowej zastąpił  tradycyjny Dzień Nauczyciela i  jest obchodzony w
rocznicę  upamiętniającą  powstanie  Komisji  Edukacji  Narodowej,  którą  utworzono  z
inicjatywy króla Polski Stanisława Augusta Poniatowskiego w dniu 14 października 1773
roku. Zwyczaj celebrowania Dnia Edukacji Narodowej został ustanowiony w 1982 roku i
jest uroczyście obchodzony we wszystkich miejscach związanych z edukacją.

12  października  2012  roku  z  inicjatywy  kierownictwa  Centrum  Szkolenia  Straży
Granicznej  odbyło  się  uroczyste  spotkanie  kadry  dydaktycznej  i  administracyjnej
kętrzyńskiej szkoły Straży Granicznej. Jest to święto jak żadne inne doceniające trud i
wysiłek   wszystkich  wykładowców,  instruktorów  i  pedagogów  włożony  w  edukację
młodych pokoleń.

Spotkanie  było  okazją  do  podsumowania  działalności  kadry  dydaktycznej  w  procesie
edukacji i szkolenia funkcjonariuszy i pracowników Straży Granicznej.

W swoim wystąpieniu  zastępca  komendanta  Centrum Szkolenia  SG ppłk  SG Dariusz
Lutyński podkreślił znaczenie kętrzyńskiej szkoły Straży Granicznej w przygotowywaniu
kadr naszej formacji. Spotkanie było również okazją do podziękowania funkcjonariuszom i
pracownikom, którzy od wielu lat angażują się w kształcenie i doskonalenie zawodowe -
przygotowując  kolejne  pokolenia  funkcjonariuszy  Straży  Granicznej  do  trudnej  i
odpowiedzialnej  służby  w  ochronie  granicy  państwowej  i  granic  Wspólnoty.

W  obecności  zgromadzonej  kadry  i  pracowników  zastępca  komendanta  Centrum
podziękował szczególnie wyróżniającym się funkcjonariuszom m.in. za: największą liczbę
przeprowadzonych  zajęć  dydaktycznych,  reprezentowanie  Centrum  Szkolenia  SG  w
przedsięwzięciach  zewnętrznych,  kreujących  pozytywny  wizerunek  naszej  szkoły,
prowadzenie  działalności  wydawniczej  w Biuletynie  „Problemu Ochrony  Granic”  oraz
wspieranie procesu dydaktycznego i wręczył nagrody rzeczowe.

Szczególnie  miłym  akcentem  tegorocznych  obchodów  Święta  Edukacji  Narodowej  w
Centrum  był  imponujący  występ  muzyczny  świetnie  zapowiadających  się  artystów  z
Państwowej Szkoły Muzycznej I Stopnia w Kętrzynie.

Wyróżnionym funkcjonariuszom serdecznie gratulujemy.
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